prepositi  ac  conventus  monasterii  Westerwicensis  ordinis  s.  Augu- 
stini  Burglanensis  diocesis  nobis  nuper  exhibita  petitio  contine- 
bat,  quod  Bernardus(!)  episcopus  Burglanensis  prefatum  mona- 
sterium,  in  quo  juxla  commendabilem  regni  Dacie,  in  quo  pre- 
fatum  consistit  monasterium,  consuetudinem  quoad  omnes  ad 
ipsum  monasterium  contluentes  Uberahs  servatur  hospitahtas, 
quodque  guerrarum  turbinibus  ahisque  sinistris  partium  iharum 
causantibus  eventibus  in  suis  redditibus  diminutum  est,  annis 

singuhs  cum  magna  et  excessiva  pedestrium  et  equestrium  mul- 
titudine,  videlicet  equis  trecentis  et  nonnunquam  pluribus,  visi- 
tare  ac  j^rocurationes  pro  omnibus  secum  advenientibus  recipere 
et  inibi  per  longiora  tempora  moram  trahere  ipsius  monasterii 
bona  improvide  dilapidando  contendit  in  gravissimum  ipsius 
monasterii  ac  pauperum  ad  ihud  dechnantium  prejudicium. 

Quare  pro  parte  prepositi  et  conventus  predictorum  asseren- 
tium,  quod  ipsi  prefatum  episcopum  ad  visitationem  el  procu- 
rationem,    prout   ex  juris   communis  dispositione  tenentur,  reci- 
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pere  sunt  parati,  nobis  fuit  supplicatum,  ut  eorum  statui  ac 
dicti  monasterii  indemnitati  oportune  providere  dignaremur. 
Nos  igitur,  qui  de  premissis  certam  notitiam  non  habemus, 
discretioni  vestre  mandamus,  quatenus,  vocatis  dicto  episcopo 
necnon  aliis,  qui  fuerint  evocandi,  super  premissis  auctoritate 

nostra  vos  diligenter  informetis  et,  si  per  informationem  huius- 
modi  ita  esse  reppereritis,  prefatum  episcopum  ad  visitandum 

dumtaxat  semel  in  anno  dictum  monasterium  cum  equis  et  per- 
sonis,  prout  canonica  desuper  disponunt  instituta,  per  censuram 
ecclesiasticam  et  alia  oportuna  juris  remedia  compellatis  etiam 
cum  auxilii  brachii  secularis  invocatione,  prout  de  jure  fuerit 
faciendum  ....  Datum  Rome  4.  id.  febr.  anno  3. 

An.  XXX.  de  Adria. 

Reg.  Lat.  322  fol.  280. 

1722.  18.  Febr.  1434. 

Klerken  Anders  Pedersen  fra  Vihorg  Stift  faar  Sognekirken  i  Nevling  i 

\^iborg  Stift. 

Supplicat  Andreas  Petri  clericus  Vibergensis  diocesis,  qua- 
tenus  sibi  de  ecclesia  b.  Marie  virginis  in  Nueling  eiusdem  Vi- 
bergensis  diocesis,  vacante  per  obitum  Hinrici  Kruse  in  Romana 
curia  defuncti  [fructus  2  mr.],  dignemini  providere,  attento  quod